
Uchwała  Nr  XX/182/2004 
Rady  Miejskiej w Darłowie 

z dnia  30 marca 2004 r. 
 
 
w  sprawie  przyznania  medalu „ Zasłużony  dla  Miasta  Darłowo ” 
 
 
 
 Na  podstawie  art.18  ust. 1 ustawy  z  dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
( Dz.U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ;  z 2002 r. Nr 23 , poz. 220 , Nr 62, poz. 558 , Nr 113, 
poz. 984 , Nr 214,  poz. 1806 ;  z 2003 r.  Nr 80,  poz. 717, Nr 162, poz. 1568 )  § 6  ust.2 
Statutu  Miasta  Darłowo  stanowiącego  załącznik  do  uchwały  Nr XI/ 94/2003  Rady 
Miejskiej w Darłowie z dnia 26 czerwca 2003 r. ( Dziennik  Urzędowy  Województwa 
Zachodniopomorskiego  z  2003 r. Nr 76, poz. 130  i  poz. 1331) oraz § 5 ust. 1 Regulaminu 
przyznawania  medalu „ Zasłużony dla Miasta Darłowo ”  stanowiącego  załącznik  nr 2  do 
uchwały  Nr XIII/124/95 Rady  Miejskiej  w  Darłowie  z  dnia  7 lipca  1995 r.  Uchwała 
Nr XLIII/411/2002  Rady Miejskiej w  Darłowie z dnia 7 marca 2003 r.) Rada Miejska  
w Darłowie uchwala , co następuje : 
 

§  1 
 
Przyznaje  medal „ Zasłużony  dla  Miasta  Darłowo ”  Pani  Bożenie  Tomalak. 
 

§  2 
 
Wykonanie  uchwały  powierza się  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej  w  Darłowie. 
 

§  3 
 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia . 
 
 


